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Tour du Val de Saone 2018
SCO Dijon - samedi 12 mai 2018 38,06 km/h
Classement général a llissue de I'étape € * 2 pages
Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Code UCI Cat Temps Ecart
1 34  VERCHER Matteo TEAM U19 YULCO MATERIEL 41690590239 10067842790 11 | 02:54:21 2
2 92  BAILLEUX Pierrick GUIDON CHALETTOIS 44450830145 10067790654 )1 | 02:54:31  0:10
3 57  MICHEL Simon COMITE AUBE 46100070288 10068259890  J1 | 02:54:33  &0:12
4 50  BURGER Antoine COMITE HAUT RHIN 46680120113 10023511669  J2 | 02:55:00  &0:39
5 55  DELBOVE Joris COMITE AUBE 46100070105 10023571081  J2 | 02:55:08 & 0:47
6 85  CHEVALIER Theo CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050546 10023517127  J2 | 02:55:10  40:49
7 32 EMORINE Quentin TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590241 10023517834 12 | 02:55:10  40:49
8 25  BOURDIAUX Julien VC TOUCY 42892510166 10023516723  J2 | 02:55:10  40:49
9 88  HANSART Phileas CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050548 10025759339  J2 | 02:55:10  40:49
10 54  SCHNEIDEN Lilian COMITE HAUT RHIN 46680740128 10023521066  J2 | 02:55:13  a0:52
11 31 JARNET Theo TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590231 10067842386 11 | 02:55:13 4 0:52
12 72 POISSON Guillaume COMITE DES VOSGES 46880320229 10069806840  J1 | 02:55:13 4 0:52
13 22 GUIZIOU Mathieu SCO DIJON 42210850046 10023518945  J2 | 02:55:13  30:52
14 64  ZOLOPA Louls ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN 47500350256 10069383070  J1 | 02:55:13 & 0:52
15 101  BROUDEUR Guillaume COMITE ALPES MARITIMES 53060170128 10069997911  J1 | 02:55:13  &0:52
16 93  JACQUEMIN Colin GUIDON CHALETTOIS 44450830073 10067790553  J1 | 02:55:13  &0:52
17 46  DE SOUSA AZEVEDO Kelyann  VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41600340404 10027656805 )2 | 02:55:13 & 0:52
18 91  PLAISANT Lucas GUIDON CHALETTOIS 44450830605 10026663058  J2 | 02:55:13  40:52
19 17  PIERRE Eliott ARGENTEUIL VAL DE SEINE 48957080472 10068492690  J1 | 02:55:13  a0:52
20 61  CASCARO Arnaud ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN 51310530774 10027379141  J2 | 02:55:13  40:52
21 90  TABARY Paul CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050565 10026317801  J2 | 02:55:13  a0:52
22 21  DEMORTIERE Francois SCO DIJON 42210850665 10027501908  J2 | 02:55:13  40:52
23 78  RICHARD Maxime COMITE DU DOUBS 42250340155 10026064890  J2 | 02:55:13  30:52
24 67  NAZON Matteo COMITE DES VOSGES 46880410124 10067011422  J1 | 02:55:13 4 0:52
25 63  DUCHEIN Dorian ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN 51310530750 10027002861  J2 | 02:55:13 & 0:52
26 53  HEINIS Jerome COMITE HAUT RHIN 46680680164 10025398018  J2 | 02:55:13 3 0:52
27 70  CAUVE Julien COMITE DES VOSGES 46880320150 10069806234  J1 | 02:55:13 4 0:52
28 68  LAGARDE Leo COMITE DES VOSGES 46880760064 10067023445 11 | 02:55:13 & 0:52
29 18  PAGNIER Louka ARGENTEUIL VAL DE SEINE 48957080135 10068085189 11 | 02:55:13  &0:52
30 40  LACOUR Francis VELO CLUB TOURNUS 42710890265 10026152800 12 | 02:55:13  &0:52
31 86  DISCONTIGNY Florian CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050557 10066175303  J1 | 02:55:13  a0:52
32 97  HIRSINGER Paul COMITE ALPES MARITIMES 53060380207 10070882025  J1 | 02:55:13  a0:52
33 89  PLAISANT Julien CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050138 10027528984  J2 | 02:55:13  a0:52
34 87  DUPUY Quentin CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050236 10025759140  J2 | 02:55:13  a0:52
35 14  ROCHE Antoine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 48957080168 10027274158  J2 | 02:55:13  a0:52
36 100  JOLY Lilian COMITE ALPES MARITIMES 530601700293 10070922138  J1 | 02:55:13  40:52
37 99  MAIRE Adrien COMITE ALPES MARITIMES 53060170293 10023513689  J2 | 02:55:13 4 0:52
38 23 MARICHY The SCO DIJON 42210850198 10065794373  J1 | 02:55:13 4 0:52
39 73 REGAZZONI Baptiste COMITE DU DOUBS 42250150189 10070474726  J1 | 02:55:13 4 0:52
40 24  RICHARD Baptiste SCO DIJON 42210850664 10068085593  J1 | 02:55:13 & 0:52
a1 33 REINA Nathan TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590262 10023520561  J2 | 02:55:13  a0:52
42 84  PETIN Theophile ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46540060132 10067295247 11 | 02:55:13  &0:52
43 104  DURAND Pierre Louis ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC 42710290010 10067878156  J1 | 02:55:25 & 1:04
a4 26  GRIMAUD Clement VC TOUCY 42892510163 10068082866  J1 | 02:55:25  a1:04
a5 27  CABOT Thomas VC TOUCY 42892510141 10025673759  J2 | 02:55:25  a1:04
46 75  THYRODE Victor COMITE DU DOUBS 42250150271 10070475736 11 | 02:55:25  a1:04
47 98  MASSON Nicolas COMITE ALPES MARITIMES 53060380231 10028182726  J2 | 02:55:25  41:04
48 116 HERISSE Josech Comité Indre et Loire 44372970012 10025867254  J2 | 02:55:25 A 1:.04
49 76  LOORIUS Theo COMITE DU DOUBS 42250950301 10028112402  J2 | 02:55:25 A 1:04
50 59  JOETS Amory COMITE AUBE 46100070289 10069868676  J1 | 02:55:25 & 1:04
51 96  BEYER Valentin GUIDON CHALETTOIS 44450830210 10067791563  J1 | 02:55:25 & 1:04
52 83  BAECHLER Gabriel ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46540060040 10069346088  J1 | 02:55:25 & 1:04
53 74  SIMON Matteo COMITE DU DOUBS 42250150215 10023521167 )2 | 02:55:29  41:08
54 113 TEWES Alexy ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE 46550710220 10066314537  J1 | 02:55:29  a1:08
55 79  ARNOULD Flavien ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46570840067 10067406088  J1 | 02:55:29  A41:08
56 5  BARTHOULOT Leo AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200422 10027487861  J2 | 02:55:30 & 1:09
57 44  JUILLARD Maximilien VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41690340190 10067389722  J1 | 02:55:30 & 1:09
58 35  VERNIENGEAL Eliott TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590455 10067510162  J1 | 02:55:30 & 1:09
59 51  CHARRE Alexandre COMITE HAUT RHIN 46682210076 10027959828 12 | 02:55:30  &1:09
60 49  BOGENSCHUTZ Victor COMITE HAUT RHIN 46680740021 10067485409 11 | 02:55:30  a1:09
61 42 CHEMIER Lilian VELO CLUB TOURNUS 42710890273 10071582142  J1 | 02:55:32 A 1:ll
62 19  BELOUZE Remy SCO DIJON 42210850652 10069064081  J1 | 02:55:32 a1l
63 71 BIETRY Sacha COMITE DES VOSGES 46880410218 10025577264 12 | 02:55:32 a L1l
64 111  LEIS Nicolas ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE 41690260310 10070747033 )1 | 02:55:32 a1l
65 105 CALMAND Robin ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC 41730060468 10067631313 11 | 02:55:32  a1:11
.
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Dos
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37
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Nom-prénom
GAUDEL Matteo
TIREAU Quentin
PATOIS Pierre
AUSTIN Eliott

VIAL Jules

RONXIM Alexis
RIGAUD Jean Sebastien
GRISQOT Aymeric
PALLAIN DUPRE Leo
FAGES Simon
DEMARET Nicolas
PALMIERI Enzo
MONDANGE Vincent
STOPA Guillaume
VIGNARD Lucas
FRIQUET Jean Baptiste
LESEUR Paul

TORNU Florain
ROGGERO Luca
GALLEZOT Lucien
FEIREISEN Thomas
JELSPERGER Matthieu
PERONNET Pierre Louis
BOULOGNE Axel
VERNE Nicolas
MORISET Virgile
BOYER Theo
POIRIER Melvin
CASTEUS Sylvain
FREJOO Valentin
BRICE Aurelien
YAZLOVETSKY Florian
COCUSSE Remi
BODNAR Bastien
BRUTINEL Colain
VERRIER Stephane
ABREAL Hugo
AUCLERC Nathan

Club

AMICALE CYCLISTE BISONTINE

Comité Indre et Loire

AMICALE CYCLISTE BISONTINE

VELO CLUB TOURNUS

GMC 38 EF

GUIDON CHALETTOIS

ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC
AMICALE CYCLISTE BISONTINE
ARGENTEUIL VAL DE SEINE

VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS
ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX
VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS
VELO CLUB TOURNUS

ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX
TEAM U19 VULCO MATERIEL

COMITE AUBE

COMITE AUBE

ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN
AMICALE CYCLISTE BISONTINE

COMITE DU DOUBS

ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX
COMITE HAUT RHIN

VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

VC TOUCY

ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE
ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE
COMITE DES VOSGES

Comité Indre et Loire

ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN
ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC
COMITE AUBE

AMICALE CYCLISTE BISONTINE

COMITE ALPES MARITIMES

SCO DIJON

ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE
GMC 38 EF

GMC 38 EF

ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC

Licence

42250200451
44370840190
42250200275
42710890264
41382950249
44450830614
41730060157
42250200505
48957080136
41690340402
46540060024
41690340405
42710890266
46570840402
41690590232
46100070290
46100070299
47590350251
42250200404
42250120240
46540120011
46680710085
41690340171
42892510120
41690260112
41690260005
46880320249
44370540147
51310530755
41380590067
46100070128
42250200037
53060170433
42210850673
41690260314
41382950239
41382950242
42710290006

Code UCI

10068506030
10026600717
10025853211
10067837235
10028301954
10026521194
10025907266
10077991317
10027223638
10026259395
10069345684
10028140993
10069253435
10069676700
10068086809
10069868777
10072194959
10068807437
10068508050
10066798224
10066673336
10068083169
10028371268
10027617294
10066170249
10066167118
10069806133
10070165042
10069741667
10067631616
10025502896
10064366049
10079268178
10067093971
10072806362
10026001539
10065689289
10067877449

Cat

n
12
12
)
)2
)2
J2
n
12
12
i
J2
i
n
n
n
n
n
n
3
i1
i
12
12
i
1
it
i
hit
1
J2
i1
i1
i
1
]2
1
i

Temps

02:55:32
02:55:32
02:55:32
02:55:32
02:55:32
02:55:37
02:55:37
02:55:37
02:55:37
02:55:41
02:55:42
02:55:42
02:55:45
02:55:48
02:55:52
02:55:55
02:55:59
02:55:59
02:56:12
02:57:21
02:57:23
02:57:38
02:57:45
02:57:53
02:58:06
02:58:06
02:58:20
02:59:06
03:00:14
03:02:21
03:04:33
03:04:33
03:06:20
03:06:20
03:08:08
03:08:26
03:08:27
03:09:58

Ecart
alil
alil
anun
all
ann
a1:16
al:16
ERBIL
al:16
al1:20
aln21
atl21
al1:24
a1:27
a1:31
al1:34
41:38
a1:38
al1:51
a 3:00
a3:02
a3:17
a3:24
a332
a3:45
a3:45
43:59
4 4:45
a5:53
a8:00
a10:12
a10:12
a11:59
a11:59
413:47
a 14:05
414:06
a15:37
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Tour du Val de Saone 2018

SCO Dijon -

h Y 3

Classement général a l'issue de l'étape ® : 2 pages

Pl pos  Nom-prénom Club Licence Code UCI Cumul pl. Temps Ecart

1 34  VERCHER Matteo TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590239 10067842790 10 03:09:52 -

2 18  PAGNIER Louka ARGENTEUIL VAL DE SEINE 48957080135 10068085189 30 03:10:04  40:12,00

3 92 BAILLEUX Pierrick GUIDON CHALETTOIS 44450830145 10067790654 13 03:10:11  40:19,00

4 17  PIERRE Eliott ARGENTEUIL VAL DE SEINE 48957080472 10068492690 21 03:10:20  40:28,00

5 55  DELBOVE Joris COMITE AUBE 46100070105 10023571081 8 03:10:20  &0:28,00
6 32 EMORINE Quentin TEAM U19 VULCO MATERIEL 41600590241 10023517834 11 03:10:27  &0:35,00

7 93  JACQUEMIN Colin GUIDON CHALETTOIS 44450830073 10067790553 21 03:10:38  40:46,00

8 89  PLAISANT Julien CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050138 10027528984 39 03:10:40 & 0:48,00

9 23 MARICHY Theo SCO DIION 42210850198 10065794373 45 03:10:41 4 0:49,00
10 99  MAIRE Adrien COMITE ALPES MARITIMES 53060170293 10023513689 45 03:10:43  20:51,00
11 57  MICHEL Simon COMITE AUBE 46100070288 10068259890 2 03:10:44  &0:52,00
12 50  BURGER Antoine COMITE HAUT RHIN 46680120113 10023511669 25 03:10:51 & 0:59,00
13 22 GUIZIOU Mathieu SCO DIJON 42210850046 10023518945 23 03:10:52 & 1:00,00
14 91  PLAISANT Lucas GUIDON CHALETTOIS 44450830605 10026663058 30 03:10:54 4 1:02,00
15 21  DEMORTIERE Francois SCO DIION 42210850665 10027501908 35 03:10:54  41:02,00
16 25  BOURDIAUX Julien vC ToucY 42892510166 10023516723 25 03:10:56 & 1:04,00
17 88  HANSART Phileas CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050548 10025759339 27 03:10:56 & 1:04,00
18 87  DUPUY Quentin CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050236 10025759140 50 03:10:58 & 1:06,00
19 78  RICHARD Maxime COMITE DU DOUBS 42250340155 10026064890 42 03:10:59 & 1:07,00
20 33 REINA Nathan TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590262 10023520561 63 03:11:06 4 1:14,00
21 68  LAGARDE Leo COMITE DES VOSGES 46880760064 10067023445 51 03:11:14 & 1:22,00
22 19  BELOUZE Remy SCO DIION 42210850652 10069064081 76 03:11:15  a1:23,00
23 61  CASCARO Arnaud ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN 51310530774 10027379141 44 03:11:17  &1:25,00
24 1 PATOIS Pierre AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200275 10025853211 83 03:11:17  41:2500
25 90  TABARY Paul CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050565 10026317801 47 03:11:20 4 1:28,00
26 24 RICHARD Baptiste SCO DIION 42210850664 10068085593 67 03:11:21  &1:29,00
27 97  HIRSINGER Paul COMITE ALPES MARITIMES 53060380207 10070882025 64 03:11:25  &1:33,00
28 40  LACOUR Francis VELO CLUB TOURNUS 42710800265 10026152800 64 03:11:28  a1:36,00
29 31 JARNET Theo TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590231 10067842386 47 03:11:32 4 1:40,00
30 101  BROUDEUR Guillaume COMITE ALPES MARITIMES 53060170128 10069997911 52 03:11:3¢ 4 1:42,00
31 35  VERNIENGEAL Eliott TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590455 10067510162 89 03:11:42 & 1:50,00
32 63  DUCHEIN Dorian ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN 51310530750 10027002861 74 03:11:44  &1:52,00
33 115  TIREAU Quentin Comité Indre et Loire 44370840190 10026600717 100 03:11:45  a1:53,00
34 14 ROCHE Antoine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 48957080168 10027274158 85 03:11:45 & 1:53,00
35 86  DISCONTIGNY Florian CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050557 10066175303 82 03:11:46 & 1:54,00
36 106  RIGAUD Jean Sebastien ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC 41730060157 10025907266 100 03:11:46 & 1:54,00
37 53  HEINIS Jerome COMITE HAUT RHIN 46680680164 10025398018 80 03:11:49 & 1:57,00
38 72 POISSON Guillaume COMITE DES VOSGES 46880320229 10069806840 68 03:11:50 & 1:58,00
39 26  GRIMAUD Clement VC TOUCY 42892510163 10068082866 84 03:11:50 & 1:58,00
40 54  SCHNEIDEN Lilian COMITE HAUT RHIN 46680740128 10023521066 68 03:11:50 & 1:58,00
a1 76  LOORIUS Theo COMITE DU DOUBS 42250950301 10028112402 90 03:11:50 & 1:58,00
42 105 CALMAND Robin ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC 41730060468 10067631313 100 03:11:51  &1:59,00
43 2 GAUDEL Matteo AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200451 10068506030 104 03:11:53  a2:01,00
44 98  MASSON Nicolas COMITE ALPES MARITIMES 53060380231 10028182726 90 03:11:54 & 2:02,00
45 71 BIETRY Sacha COMITE DES VOSGES 46880410218 10025577264 102 03:11:54  42:02,00
46 48  PALMIERI Enzo VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41690340405 10028140993 107 03:11:54  a2:02,00
47 64  ZOLOPA Louis ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN 47500350256 10069383070 74 03:11:56 & 2:04,00
48 113 TEWES Alexy ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE 46550710220 10066314537 98 03:11:58 4 2:06,00
a9 79  ARNOULD Flavien ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46570840067 10067406088 102 03:11:59  &2:07,00
50 5  BARTHOULOT Leo AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200422 10027487861 104 03:12:01  &2:09,00
51 85  CHEVALIER Theo CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050546 10023517127 72 03:12:02  &2:10,00
52 6  ROGGERO Luca AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200404 10068508050 104 03:12:02  42:10,00
53 44 JUILLARD Maximilien VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41690340190 10067389722 109 03:12:04  42:12,00
54 49  BOGENSCHUTZ Victor COMITE HAUT RHIN 46680740021 10067485409 115 03:12:07  a2:1500
55 4  GRISOT Aymeric AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200505 10077991317 119 03:12:07 & 2:15,00
56 42 CHEMIER Lilian VELO CLUB TOURNUS 42710890273 10071582142 114 03:12:08 & 2:16,00
57 37  AUSTIN Eliott VELO CLUB TOURNUS 42710890264 10067837235 126 03:12:00  &2:17,00
58 70 CAUVE Julien COMITE DES VOSGES 46880320150 10069806234 97 03:12:14  42:22,00
59 83  BAECHLER Gabriel ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46540060040 10069346088 117 03:12:15  &2:23,00
60 80  STOPA Guillaume ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46570840402 10069676700 121 03:12:15  &2:23,00
61 116  HERISSE Joseoh Comité Indre et Loire 44372970012 10025867254 116 03:12:19  32:27,00
62 73 REGAZZONI Baptiste COMITE DU DOUBS 42250150189 10070474726 113 03:12:20  a2:28,00
63 15  PALLAIN DUPRE Leo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 48957080136 10027223638 136 03:12:21 & 2:29,00
64 94 RONXIM Alexis GUIDON CHALETTOIS 44450830614 10026521194 135 03:12:26 & 2:34,00
65 67  NAZON Matteo COMITE DES VOSGES 46880410124 10067011422 104 03:12:32  &2:40,00
66 59  JOETS Amory COMITE AUBE 46100070289 10069868676 125 031232 2:40,00
67 27  CABOT Thomas Ve TouCY 42892510141 10025673759 122 03:12:33  2:41,00
68 51  CHARRE Alexandre COMITE HAUT RHIN 46682210076 10027959828 132 03:12:35 & 2:43,&

dimanche 13 mai 2018

38,55 km/h
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Pl

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Dos

74
65
12
36
84
46
43
104
58
111
75
60
100
81
41
82
77
29
45
110
52
109
69
118
62
107
56

20
102
112

11

103

Nom-prénom

SIMON Matteo
TORNU Florain

VIAL Jules

VIGNARD Lucas
PETIN Theophile

DE SOUSA AZEVEDO Kelyann
FAGES Simon
DURAND Pierre Louis
FRIQUET Jean Baptiste
LEIS Nicolas
THYROQDE Victor
LESEUR Paul

JOLY Lilian
FEIREISEN Thomas
MONDANGE Vincent
DEMARET Nicolas
GALLEZOT Lucien
BOULOGNE Axel
PERONNET Pierre Louis
VERNE Nicolas
JELSPERGER Matthieu
MORISET Virgile
BOYER Theo

POIRIER Melvin
CASTEUS Sylvain
FREJOO Valentin
BRICE Aurelien
YAZLOVETSKY Florian
BODNAR Bastien
COCUSSE Remi
BRUTINEL Colain
VERRIER Stephane
ABREAL Hugo
AUCLERC Nathan

Club

COMITE DU DOUBS

ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN

GMC 38 EF

TEAM U19 VULCO MATERIEL

ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX
VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS
ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC
COMITE AUBE

ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE
COMITE DU DOUBS

COMITE AUBE

COMITE ALPES MARITIMES

ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX
VELO CLUB TOURNUS

ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX
COMITE DU DOUBS

VC TOUCY

VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS
ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE
COMITE HAUT RHIN

ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE
COMITE DES VOSGES

Comité Indre et Loire

ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN

ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC
COMITE AUBE

AMICALE CYCLISTE BISONTINE

SCO DIJON

COMITE ALPES MARITIMES

ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE
GMC 38 EF

GMC 38 EF

ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC

Licence

42250150215
47590350251
41382950249
41690590232
46540060132
41690340404
41690340402
42710290010
46100070290
41690260310
42250150271
46100070299
530601700293
46540120011
42710890266
46540060024
42250120240
42892510120
41690340171
41690260112
46680710085
41690260005
46880320249
44370540147
51310530755
41380590067
46100070128
42250200037
42210850673
53060170433
41690260314
41382950239
41382950242
42710290006

Code UCI

10023521167
10068807437
10028301954
10068086809
10067295247
10027656805
10026259395
10067878156
10069868777
10070747033
10070475736
10072194959
10070922138
10066673336
10069253435
10069345684
10066798224
10027617294
10028371268
10066170249
10068083169
10066167118
10069806133
10070165042
10069741667
10067631616
10025502896
10064366049
10067093971
10079268178
10072806362
10026001539
10065689289
10067877449

Cumul pl.

129
142
149
149
131
112
163
137
164
160
144
175
137
149
177
176
170
161
169
161
178
181
176
180
172
177
157
164
124
143
186
193
204
200

Temps

03:12:36
03:12:40
03:12:43
03:12:52
03:12:53
03:13:07
03:13:17
03:13:18
03:13:18
03:13:28
03:13:31
03:13:49
03:13:56
03:14:11
03:14:13
03:14:17
03:14:49
03:14:57
03:15:06
03:15:10
03:15:22
03:15:47
03:15:48
03:16:38
03:17:25
03:19:43
03:21:17
03:21:26
03:22:25
03:22:50
03:25:37
03:26:12
03:27:14
03:27:55

Ecart
4 2:44,00
4 2:48,00
42:51,00
4 3:00,00
a3:01,00
a3:15,00
a3:25,00
43:26,00
43:26,00
4 3:36,00
a3:39,00
a3:57,00
a4:04,00
44:19,00
44:21,00
a4:25,00
44:57,00
a 5:05,00
a5:14,00
35:18,00
a5:30,00
a 5:55,00
45:56,00
4 6:46,00
a7:33,00
49:51,00
411:25,00
a 11:34,00
312:33,00
a12:58,00
a15:45,00
4 16:20,00
a17:22,00
4 18:03,00

.
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SCO Dijon

Résultats - Etape ©

Tour du Val de Saone 2018

+ dimanche 13 mai 2018

46,06 km/h

- Lamarche sur Sadne - Contre la montre - 11,4 km * 2 pages

Wiclax « www.wiclax.com

FEDERATION
I RAMEN | 5B

. Lcance accordée a Gérard Combfiésultats -

13/05/2018 13:37:20 +

Lamartche sur 5

Sadne

Pl Dos  Nom-prénom Club Licence Code UCI Temps Ecart
1 18 PAGNIER Louka ARGENTEUIL VAL DE SEINE 48957080135 10068085189 14:51,75 -
2 17 PIERRE Eliott ARGENTEUIL VAL DE SEINE 48957080472 10068492690 15:07,37 a0:15,62
3 55  DELBOVE Joris COMITE AUBE 46100070105 10023571081 15:12,48 40:20,73
4 32 EMORINE Quentin TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590241 10023517834 15:17,68 a 0:25,93
5 93  JACQUEMIN Colin GUIDON CHALETTOIS 44450830073 10067790553 15:25,99 a0:34,24
6 89 PLAISANT Julien CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050138 10027528984 15:27,19 40:35,44
7 23 MARICHY Theo SCO DIJON 42210850198 10065794373 15:28,19 a0:36,44
8 99 MAIRE Adrien COMITE ALPES MARITIMES 53060170293 10023513689 15:30,73 2 0:38,98
9 34  VERCHER Matteo TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590239 10067842790 15:31,67 a0:39,92
10 22  GUIZIOU Mathieu SCO DIJON 42210850046 10023518945 15:39,21 a0:47,46
11 92  BAILLEUX Pierrick GUIDON CHALETTOIS 44450830145 10067790654 15:40,57 a 0:48,82
12 91  PLAISANT Lucas GUIDON CHALETTOIS 44450830605 10026663058 15:41,80 4 0:50,05
13 21 DEMORTIERE Francois SCO DIJON 42210850665 10027501908 15:41,88 a 0:50,13
14 19 BELOUZE Remy SCO DIION 42210850652 10069064081 15:43,42 a0:51,67
15 1 PATOIS Pierre AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200275 10025853211 15:45,74 a0:53,99
16 87 DUPUY Quentin CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050236 10025759140 15:45,96 a 0:54,21
17 25 BOURDIAUX Julien VC TOUCY 42892510166 10023516723 15:46,15 a 0:54,40
18 88 HANSART Phileas CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050548 10025759339 15:46,32 a0:54,57
19 78 RICHARD Maxime COMITE DU DOUBS 42250340155 10026064890 15:46,90 a 0:55,15
20 6 ROGGEROQ Luca AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200404 10068508050 15:50,78 4 0:59,03
21 50 BURGER Antoine COMITE HAUT RHIN 46680120113 10023511669 15:51,08 a 0:59,33
22 33 REINA Nathan TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590262 10023520561 15:53,25 a 1:01,50
23 68 LAGARDE Leo COMITE DES VOSGES 46880760064 10067023445 16:01,67 a1:09,92
24 61 CASCARO Arnaud ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN 51310530774 10027379141 16:04,67 a1:1292
25 20 BODNAR Bastien SCO DIJON 42210850673 10067093971 16:05,19 al:13,44
26 90  TABARY Paul CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050565 10026317801 16:07,91 a1:16,16
27 24  RICHARD Baptiste SCO DIJON 42210850664 10068085593 16:08,32 a1:16,57
28 106 RIGAUD Jean Sebastien ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC 41730060157 10025907266 16:09,93 a1:18,18
29 57 MICHEL Simon COMITE AUBE 46100070288 10068259890 16:11,94 a1:20,19
30 48 PALMIERI Enzo VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41690340405 10028140993 16:12,33 a 1:20,58
31 35  VERNIENGEAL Eliott TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590455 10067510162 16:12,59 a1:20,84
32 97 HIRSINGER Paul COMITE ALPES MARTTIMES 53060380207 10070882025 16:12,65 a1:20,90
33 115 TIREAU Quentin Comité Indre et Loire 44370840190 10026600717 16:13,31 a 1:21,56
34 40 LACOUR Francis VELO CLUB TOURNUS 42710890265 10026152800 16:15,71 a1:23,96
35 105 CALMAND Robin ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC 41730060468 10067631313 16:19,73 a1:27,98
36 31 JARNET Theo TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590231 10067842386 16:19,87 a1:28,12
37 101 BROUDEUR Guillaume COMITE ALPES MARITIMES 53060170128 10069997911 16:21,03 a1:29,28
38 2 GAUDEL Matteo AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200451 10068506030 16:21,91 a1:30,16
39 71 BIETRY Sacha COMITE DES VOSGES 46880410218 10025577264 16:22,32 41:30,57
40 26  GRIMAUD Clement VC TOUCY 42892510163 10068082866 16:25,81 4 1:34,06
41 76  LOORIUS Theo COMITE DU DOUBS 42250950301 10028112402 16:25,88 a1:34,13
42 80  STOPA Guillaume ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46570840402 10069676700 16:27,94 a1:36,19
43 98 MASSON Nicolas COMITE ALPES MARITIMES 53060380231 10028182726 16:29,16 a1:37,41
44 113 TEWES Alexy ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE 46550710220 10066314537 16:29,96 a1:38,21
45 102 COCUSSE Remi COMITE ALPES MARITIMES 53060170433 10079268178 16:30,52 a 1:38,77
46 4 GRISOT Aymeric AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200505 10077991317 16:30,65 a1:38,90
47 79  ARNOULD Flavien ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46570840067 10067406088 16:30,80 a 1:39,05
48 5 BARTHOULOT Leo AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200422 10027487861 16:31,56 a1:39,81
49 63 DUCHEIN Dorian ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN 51310530750 10027002861 16:31,58 a1:39,83
50 14 ROCHE Antoine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 48957080168 10027274158 16:32,82 a 1:41,07
51 86 DISCONTIGNY Florian CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050557 10066175303 16:33,48 a1:41,73
52 44  JUILLARD Maximilien VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41690340190 10067389722 16:34,12 a1:42,37
53 42  CHEMIER Lilian VELO CLUB TOURNUS 42710890273 10071582142 16:36,26 4 1:44,51
54 53  HEINIS Jerome COMITE HAUT RHIN 46680680164 10025398018 16:36,88 4 1:45,13
55 49 BOGENSCHUTZ Victor COMITE HAUT RHIN 46680740021 10067485409 16:37,20 a 1:45,45
56 72  POISSON Guillaume COMITE DES VOSGES 46880320229 10069806840 16:37,37 4 1:45,62
57 37  AUSTIN Eliott VELO CLUB TOURNUS 42710890264 10067837235 16:37,84 4 1:46,09
58 54  SCHNEIDEN Lilian COMITE HAUT RHIN 46680740128 10023521066 16:37,85 3 1:46,10
59 65  TORNU Florain ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN 47590350251 10068807437 16:41,46 a1:49,71
60 64  ZOLOPA Louis ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN 47590350256 10069383070 16:43,05 41:51,30
61 56  BRICE Aurelien COMITE AUBE 46100070128 10025502896 16:44,24 31:52,49
L i
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Pl Dos  Nom-prénom Club Licence Code UCI Temps Ecart
62 15  PALLAIN DUPRE Leo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 48957080136 10027223638 16:44,31 a1:52,56
63 81  FEIREISEN Thomas ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46540120011 10066673336 16:48,36 a 1:56,61
64 94  RONXIM Alexis GUIDON CHALETTOIS 44450830614 10026521194 16:49,35 a 1:57,60
65 83 BAECHLER Gabriel ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46540060040 10069346088 16:50,00 a 1:58,25
66 85  CHEVALIER Theo CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050546 10023517127 16:52,54 a 2:00,79
67 3 YAZLOVETSKY Florian AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200037 10064366049 16:53,67 42:01,92
68 116  HERISSE Joseoh Comité Indre et Loire 44372970012 10025867254 16:54,89 a2:03,14
69 36  VIGNARD Lucas TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590232 10068086809 17:00,92 a 2:09,17
70 70  CAUVE Julien COMITE DES VOSGES 46880320150 10069806234 17:01,44 a 2:09,69
71 110 VERNE Nicolas ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE 41690260112 10066170249 17:04,44 a2:12,69
72 29 BOULOGNE Axel VC TOUCY 42892510120 10027617294 17:04,44 a2:12,69
73 51  CHARRE Alexandre COMITE HAUT RHIN 46682210076 10027959828 17:05,79 a2:14,04
74 73 REGAZZONI Baptiste COMITE DU DOUBS 42250150189 10070474726 17:07,41 a 2:15,66
75 59  JOETS Amory COMITE AUBE 46100070289 10069868676 17:07,47 a2:15,72
76 74  SIMON Matteo COMITE DU DOUBS 42250150215 10023521167 17:07,51 a 2:15,76
77 27  CABOT Thomas VC TOUCY 42892510141 10025673759 17.08,64 a2:16,89
78 62  CASTEUS Sylvain ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN 51310530755 10069741667 17:11,08 a2:19,33
79 12 VIAL Jules GMC 38 EF 41382950249 10028301954 17:11,55 42:19,80
80 67  NAZON Matteo COMITE DES VOSGES 46880410124 10067011422 17:19,24 a2:27,49
81 45  PERONNET Pierre Louis VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41690340171 10028371268 17:21,57 a2:29,82
82 107 FREJOO Valentin ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC 41380590067 10067631616 17:22,56 a2:30,81
83 58  FRIQUET Jean Baptiste COMITE AUBE 46100070290 10069868777 17:23,33 a2:31,58
84 69 BOYER Theo COMITE DES VOSGES 46880320249 10069806133 17:28,02 a2:36,27
85 77  GALLEZOT Lucien COMITE DU DOUBS 42250120240 10066798224 17:28,02 a 2:36,27
86 112 BRUTINEL Colain ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE 41690260314 10072806362 17:29,82 a 2:38,07
87 118 POIRIER Melvin Comité Indre et Loire 44370540147 10070165042 17:32,41 a 2:40,66
88 43  FAGES Simon VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41690340402 10026259395 17:36,76 a 2:45,01
89 84  PETIN Theophile ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46540060132 10067295247 17:40,15 a 2:48,40
90 109 MORISET Virgile ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE 41690260005 10066167118 17:41,67 a2:49,92
91 52  JELSPERGER Matthieu COMITE HAUT RHIN 46680710085 10068083169 17:44,27 a2:52,52
92 11 VERRIER Stephane GMC 38 EF 41382950239 10026001539 17:46,93 a 2:55,18
93 60  LESEUR Paul COMITE AUBE 46100070299 10072194959 17:50,26 a 2:58,51
94 104 DURAND Pierre Louis ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC 42710290010 10067878156 17:53,23 a3:01,48
95 46  DE SOUSA AZEVEDO Kelyann VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41690340404 10027656805 17:54,85 a 3:03,10
96 111  LEIS Nicolas ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE 41690260310 10070747033 17:56,76 43:05,01
97 103  AUCLERC Nathan ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC 42710290006 10067877449 17:57,44 a 3:05,69
98 75  THYRODE Victor COMITE DU DOUBS 42250150271 10070475736 18:06,56 a3:14,81
99 41 MONDANGE Vincent VELO CLUB TOURNUS 42710890266 10069253435 18:28,34 a3:36,59
100 82 DEMARET Nicolas ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46540060024 10069345684 18:35,22 a 3:43,47
101 100 JOLY Lilian COMITE ALPES MARITIMES 530601700293 10070922138 18:43,89 a3:52,14
102 7 ABREAL Hugo GMC 38 EF 41382950242 10065689289 18:47,42 a 3:55,67
Abandons
DNF 96  BEYER Valentin GUIDON CHALETTOIS 44450830210 10067791563 Abandon
-
b
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| tamarche sur
Sabne

a4 may
Tour du Val de Saone 2018
SCO Dijon * dimanche 13 mai 2018 42,27 km/h
Résultats - Etape @ - Renéve - Auxonne - 97,2 km * 2 pages
Pl Dos  Nom-prénom Club Licence Code UCI Temps Ecart
1 1 PATOQIS Pierre AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200275 10025853211 02:17:59
2 32 EMORINE Quentin TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590241 10023517834 02:17:59 -
3 18 PAGNIER Louka ARGENTEUIL VAL DE SEINE 48957080135 10068085189 02:17:59 -
4 88 HANSART Phileas CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050548 10025759339 02:17:59 -
5 63 DUCHEIN Dorian ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN 51310530750 10027002861 02:17:59 -
6 54 SCHNEIDEN Lilian COMITE HAUT RHIN 46680740128 10023521066 02:17:59 -
7 20 BODNAR Bastien SCO DIJON 42210850673 10067093971 02:17:59 -
8 31 JARNET Theo TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590231 10067842386 02:17:59
9 67 NAZON Matteo COMITE DES VOSGES 46880410124 10067011422 02:17:59 -
10 37 AUSTIN Eliott VELO CLUB TOURNUS 42710890264 10067837235 02:17:59 -
11 116 HERISSE Josech Comité Indre et Loire 44372970012 10025867254 02:17:59 -
12 34 VERCHER Matteo TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590239 10067842790 02:17:59 -
13 59 JOETS Amory COMITE AUBE 46100070289 10069868676 02:17:59 -
14 70 CAUVE Julien COMITE DES VOSGES 46880320150 10069806234 02:17:59 -
15 53 HEINIS Jerome COMITE HAUT RHIN 46680680164 10025398018 02:17:59 =
16 56 BRICE Aurelien COMITE AUBE 46100070128 10025502896 02:17:59 -
17 61 CASCARO Arnaud ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN 51310530774 10027379141 02:17:59 -
18 64 ZOLOPA Louis ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN 47590350256 10069383070 02:17:59
19 55 DELBOVE Joris COMITE AUBE 46100070105 10023571081 02:17:59
20 27 CABOT Thomas VC TOUCY 42892510141 10025673759 02:17:59 -
21 92 BAILLEUX Pierrick GUIDON CHALETTOIS 44450830145 10067790654 02:17:59 -
22 93 JACQUEMIN Colin GUIDON CHALETTOIS 44450830073 10067790553 02:17:59 -
23 90 TABARY Paul CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050565 10026317801 02:17:59 -
24 21 DEMORTIERE Francois SCO DIJON 42210850665 10027501908 02:17:59 -
25 105 CALMAND Robin ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC 41730060468 10067631313 02:17:59 -
26 102 COCUSSE Remi COMITE ALPES MARITIMES 53060170433 10079268178 02:17:59 -
27 57 MICHEL Simon COMITE AUBE 46100070288 10068259890 02:17:59
28 25 BOURDIAUX Julien VC TOuUCY 42892510166 10023516723 02:17:59 =
29 23 MARICHY Theo SCO DIJON 42210850198 10065794373 02:17:59 -
30 101 BROUDEUR Guillaume COMITE ALPES MARITIMES 53060170128 10069997911 02:17:59 ]
31 65 TORNU Florain ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN 47590350251 10068807437 02:17:59 -
32 100 JOLY Lilian COMITE ALPES MARITIMES 530601700293 10070922138 02:17:59 -
33 44 JUILLARD Maximilien VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41690340190 10067389722 02:17:59 -
34 80 STOPA Guillaume ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46570840402 10069676700 02:17:59 -
35 48 PALMIERI Enzo VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41690340405 10028140993 02:17:59
36 113 TEWES Alexy ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE 46550710220 10066314537 02:17:59 -
37 33 REINA Nathan TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590262 10023520561 02:17:59 -
38 42 CHEMIER Lilian VELO CLUB TOURNUS 42710890273 10071582142 02:17:59 -
39 43 FAGES Simon VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41690340402 10026259395 02:17:59 -
40 17 PIERRE Eliott ARGENTEUIL VAL DE SEINE 48957080472 10068492690 02:17:59 -
41 94 RONXIM Alexis GUIDON CHALETTOIS 44450830614 10026521194 02:17:59
42 26 GRIMAUD Clement VC TOUCY 42892510163 10068082866 02:17:59 -
43 22 GUIZIOU Mathieu SCO DIJON 42210850046 10023518945 02:17:59 -
44 89 PLAISANT Julien CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050138 10027528984 02:17:59 -
45 69 BOYER Theo COMITE DES VOSGES 46880320249 10069806133 02:17:59 -
46 71 BIETRY Sacha COMITE DES VOSGES 46880410218 10025577264 02:17:59 -
47 19 BELOUZE Remy SCO DIJON 42210850652 10069064081 02:17:59
48 74 SIMON Matteo COMITE DU DOUBS 42250150215 10023521167 02:17:59
49 50 BURGER Antoine COMITE HAUT RHIN 46680120113 10023511669 02:17:59 -
50 15 PALLAIN DUPRE Leo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 48957080136 10027223638 02:17:59 -
51 99 MAIRE Adrien COMITE ALPES MARITIMES 53060170293 10023513689 02:17:59 -
52 6 ROGGERO Luca AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200404 10068508050 02:17:59 -
53 2 GAUDEL Matteo AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200451 10068506030 02:17:59
54 79 ARNOQULD Flavien ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46570840067 10067406088 02:17:59 -
55 58 FRIQUET Jean Baptiste COMITE AUBE 46100070290 10069868777 02:17:59 2
56 4 GRISOT Aymeric AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200505 10077991317 02:17:59 -
57 14 ROCHE Antoine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 48957080168 10027274158 02:17:59 -
1:] 91 PLAISANT Lucas GUIDON CHALETTOIS 44450830605 10026663058 02:17:59 -
59 107 FREJOO Valentin ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC 41380590067 10067631616 02:17:59 -
60 87 DUPUY Quentin CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050236 10025759140 02:18:11 a0:12
L "
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PI. Dos  Nom-prénom Club Licence Code UCI Temps Ecart
61 36  VIGNARD Lucas TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590232 10068086809 | 02:18:15 a0:16
62 97  HIRSINGER Paul COMITE ALPES MARITIMES 53060380207 10070882025 | 02:18:21 a0:22
63 83  BAECHLER Gabriel ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46540060040 10069346088 | 02:18:40 a4l
64 3 YAZLOVETSKY Florian AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200037 10064366049 | 02:18:46 a0:47
65 77  GALLEZOT Lucien COMITE DU DOUBS 42250120240 10066798224 | 02:18:46 a 0:47
66 46  DE SOUSA AZEVEDO Kelyann VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41690340404 10027656805 | 02:19:23 al:24
67 98  MASSON Nicolas COMITE ALPES MARITIMES 53060380231 10028182726 | 02:19:38 al1:39
68 109 MORISET Virgile ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE 41690260005 10066167118 | 02:19:49 a 1:50
69 51 CHARRE Alexandre COMITE HAUT RHIN 46682210076 10027959828 | 02:20:54 a2:55
70 84  PETIN Theophile ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46540060132 10067295247 | 02:21:13 a3:14
71 29  BOULOGNE Axel VC TOUCY 42892510120 10027617294 | 02:21:13 a314
72 78  RICHARD Maxime COMITE DU DOUBS 42250340155 10026064890 | 02:24:31 a6:32
73 75 THYRODE Victor COMITE DU DOUBS 42250150271 10070475736 | 02:25:08 a7:.09
74 111 LEIS Nicolas ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE 41690260310 10070747033 | 02:27:14 a9:15
75 110 VERNE Nicolas ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE 41690260112 10066170249 | 02:32:34 a14:35
76 85  CHEVALIER Theo CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050546 10023517127 | 02:32:38 a14:39
77 12 VIAL Jules GMC 38 EF 41382950249 10028301954 | 02:34:01 a 16:02
78 104 DURAND Pierre Louis ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC 42710290010 10067878156 | 02:35:32 a17:33
79 82  DEMARET Nicolas ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46540060024 10069345684 | 02:36:32 418:33
Abandons

DNF 103  AUCLERC Nathan ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC 42710290006 10067877449 | Abandon

DNF 49  BOGENSCHUTZ Victor COMITE HAUT RHIN 46680740021 10067485409 | Abandon

DNF 60 LESEUR Paul COMITE AUBE 46100070299 10072194959 Abandon

DNF 41  MONDANGE Vincent VELO CLUB TOURNUS 42710890266 10069253435 | Abandon

DNF 72 POISSON Guillaume COMITE DES VOSGES 46880320229 10069806840 | Abandon

DNF 106 RIGAUD Jean Sebastien ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC 41730060157 10025907266 | Abandon

DNF 62  CASTEUS Sylvain ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN 51310530755 10069741667 | Abandon

DNF 115 TIREAU Quentin Comité Indre et Loire 44370840190 10026600717 | Abandon

DNF 24  RICHARD Baptiste SCO DIION 42210850664 10068085593 | Abandon

DNF 76  LOORIUS Theo COMITE DU DOUBS 42250950301 10028112402 | Abandon

DNF 68  LAGARDE Leo COMITE DES VOSGES 46880760064 10067023445 | Abandon

DNF 81  FEIREISEN Thomas ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46540120011 10066673336 | Abandon

DNF 118 POIRIER Melvin Comité Indre et Loire 44370540147 10070165042 | Abandon

DNF 7 ABREAL Hugo GMC 38 EF 41382950242 10065689289 | Abandon

DNF 11  VERRIER Stephane GMC 38 EF 41382950239 10026001539 | Abandon

DNF 40  LACOUR Francis VELO CLUB TOURNUS 42710890265 10026152800 | Abandon

DNF 5 BARTHOULOT Leo AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200422 10027487861 | Abandon

DNF 35  VERNIENGEAL Eliott TEAM U19 VULCO MATERIEL 41690590455 10067510162 | Abandon

DNF 45  PERONNET Pierre Louis VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41690340171 10028371268 | Abandon

DNF 52  JELSPERGER Matthieu COMITE HAUT RHIN 46680710085 10068083169 | Abandon

DNF 73  REGAZZONI Baptiste COMITE DU DOUBS 42250150189 10070474726 | Abandon

DNF 86  DISCONTIGNY Florian CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050557 10066175303 | Abandon

DNF 112 BRUTINEL Colain ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE 41690260314 10072806362 | Abandon
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Tour du Val de Saone 2018

» dimanche 13 mai 2018

SCO Dijon

Classement genéral final * 2 pages

Pl Dos
1 34
2 18
3 92
4 17
5 55
6 32
7 93
8 89
9 23

10 99

11 57

12 50

13 22

14 91

15 21

16 25

17 88

18 33

19 87

20 19

21 61

22 1

23 90

24 31

25 101

26 63

27 14

28 97
29 53
30 26
31 54
32 105
33 2
34 71
35 48
36 64
37 113
38 79
39 6
40 44
41 4
42 42
43 37
44 70
45 80
46 116
47 15
48 94
49 67
50 59
51 27
52 74
53 65
54 83
55 36
56 43
57 58
58 98
59 100
60 46
61 51
62 77
63 69
64 84
65 78

Nom-prénom

VERCHER Matteo
PAGNIER Louka
BAILLEUX Pierrick
PIERRE Eliott
DELBOVE Joris
EMORINE Quentin
JACQUEMIN Colin
PLAISANT Julien
MARICHY Theo
MAIRE Adrien
MICHEL Simon
BURGER Antoine
GUIZIOU Mathieu
PLAISANT Lucas
DEMORTIERE Francois
BOURDIAUX Julien
HANSART Phileas
REINA Nathan
DUPUY Quentin
BELOUZE Remy
CASCARO Arnaud
PATOIS Pierre
TABARY Paul
JARNET Theo
BROUDEUR Guillaume
DUCHEIN Dorian
ROCHE Antoine
HIRSINGER Paul
HEINIS Jerome
GRIMAUD Clement
SCHNEIDEN Lilian
CALMAND Robin
GAUDEL Matteo
BIETRY Sacha
PALMIERI Enzo
ZOLOPA Louis
TEWES Alexy
ARNOULD Flavien
ROGGERO Luca
JUILLARD Maximilien
GRISOT Aymeric
CHEMIER Lilian
AUSTIN Eliott
CAUVE Julien
STOPA Guillaume
HERISSE Joseoh
PALLAIN DUPRE Leo
RONXIM Alexis
NAZON Matteo
JOETS Amory
CABOT Thomas
SIMON Matteo
TORNU Florain
BAECHLER Gabrie
VIGNARD Lucas
FAGES Simon
FRIQUET Jean Baptiste
MASSON Nicolas
JOLY Lilian

DE SOUSA AZEVEDO Kelyann

CHARRE Alexandre
GALLEZOT Lucien
BOYER Theo
PETIN Theophile
RICHARD Maxime

Club

TEAM U19 VULCO MATERIEL
ARGENTEUIL VAL DE SEINE

GUIDON CHALETTOIS

ARGENTEUIL VAL DE SEINE

COMITE AUBE

TEAM U19 VULCO MATERIEL

GUIDON CHALETTOIS

CM AUBER 93 ST MICHEL

SCO DIJON

COMITE ALPES MARITIMES

COMITE AUBE

COMITE HAUT RHIN

SCO DIJON

GUIDON CHALETTOIS

SCO DIJON

VC TOUCY

CM AUBER 93 ST MICHEL

TEAM U19 VULCO MATERIEL

CM AUBER 93 ST MICHEL

SCO DIJON

ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN
AMICALE CYCLISTE BISONTINE

CM AUBER 93 ST MICHEL

TEAM U19 VULCO MATERIEL

COMITE ALPES MARITIMES

ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN
ARGENTEUIL VAL DE SEINE

COMITE ALPES MARITIMES

COMITE HAUT RHIN

VC TOUCY

COMITE HAUT RHIN

ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC
AMICALE CYCLISTE BISONTINE

COMITE DES VOSGES

VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS
ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN
ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE
ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX
AMICALE CYCLISTE BISONTINE

VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS
AMICALE CYCLISTE BISONTINE

VELO CLUB TOURNUS

VELO CLUB TOURNUS

COMITE DES VOSGES

ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX
Comité Indre et Loire

ARGENTEUIL VAL DE SEINE

GUIDON CHALETTOIS

COMITE DES VOSGES

COMITE AUBE

VC TOUCY

COMITE DU DOUBS

ENTENTE BLAGNAC /CC CANBRESIEN
ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX
TEAM U19 VULCO MATERIEL

VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS
COMITE AUBE

COMITE ALPES MARITIMES

COMITE ALPES MARITIMES

VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS
COMITE HAUT RHIN

COMITE DU DOUBS

COMITE DES VOSGES

ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX
COMITE DU DOUBS

Licence

41690590239
48957080135
44450830145
48957080472
46100070105
41690590241
44450830073
48935050138
42210850198
53060170293
46100070288
46680120113
42210850046
44450830605
42210850665
42892510166
48935050548
41690590262
48935050236
42210850652
51310530774
42250200275
48935050565
41690590231
53060170128
51310530750
48957080168
53060380207
46680680164
42892510163
46680740128
41730060468
42250200451
46880410218
41690340405
47590350256
46550710220
46570840067
42250200404
41690340190
42250200505
42710890273
42710890264
46880320150
46570840402
44372970012
48957080136
44450830614
46880410124
46100070289
42892510141
42250150215
47590350251
46540060040
41690590232
41690340402
46100070290
53060380231
530601700293
41690340404
46682210076
42250120240
46880320249
46540060132
42250340155

Code UCI

10067842790
10068085189
10067790654
10068492690
10023571081
10023517834
10067790553
10027528984
10065794373
10023513689
10068259890
10023511669
10023518945
10026663058
10027501908
10023516723
10025759339
10023520561
10025759140
10069064081
10027379141
10025853211
10026317801
10067842386
10069997911
10027002861
10027274158
10070882025
10025398018
10068082866
10023521066
10067631313
10068506030
10025577264
10028140993
10069383070
10066314537
10067406088
10068508050
10067389722
10077991317
10071582142
10067837235
10069806234
10069676700
10025867254
10027223638
10026521194
10067011422
10069868676
10025673759
10023521167
10068807437
10069346088
10068086809
10026259395
10069868777
10028182726
10070922138
10027656805
10027959828
10066798224
10069806133
10067295247
10026064890

40,12 km/h

Cat

n
1
hit
1
]2
12
i1
J2
1
J2
J1
12
)2
)2
)2
J2
12
12
12
J1
J2
J2
J2
n
n
J2
J2
1
]2
I
12
1
n
)2
J2
n
i
J1
1
i
n
n
n
n
1
12
J2
12
n
1
12
12
J1
n
i
J2
1
12
)
12
12
n
1
n
12

Temps

05:27:51
05:28:03
05:28:10
05:28:19
05:28:19
05:28:26
05:28:37
05:28:39
05:28:40
05:28:42
05:28:43
05:28:50
05:28:51
05:28:53
05:28:53
05:28:55
05:28:55
05:29:05
05:29:09
05:29:14
05:29:16
05:29:16
05:29:19
05:29:31
05:29:33
05:29:43
05:29:44
05:29:46
05:29:48
05:29:49
05:29:49
05:29:50
05:29:52
05:29:53
05:29:53
05:29:55
05:29:57
05:29:58
05:30:01
05:30:03
05:30:06
05:30:07
05:30:08
05:30:13
05:30:14
05:30:18
05:30:20
05:30:25
05:30:31
05:30:31
05:30:32
05:30:35
05:30:39
05:30:55
05:31:07
05:31:16
05:31:17
05:31:32
05:31:55
05:32:30
05:33:29
05:33:35
05:33:47
05:34:06
05:35:30

Ecart

a0:12
a0:19
a0:28
40:28
40:35
a 0:46
a0:48
a0:49
a 0:51
a0:52
a0:59
a1:00
a1:.02
41:02
a1:04
a1:04
al:14
a1:18
al1:23
al1:25
a1:25
a1:28
a1:40
a1:42
a1:52
41:53
a1:55
a1:57
41:58
a1:58
a 1:59
a2:01
a2:02
a2:02
a2:04
a2:06
a2:07
a2:10
a2:12
42:15
a2:16
a2:17
42:22
42:23
a2:27
a2:29
a2:34
42:40
42:40
a2:41
a2:44
a2:48
a3:04
a3:e
a3:25
a3:26
a3l
a4:04
a4:39
45:38
3 5:44
3 5:56
36:15
a7:39
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7" ™y
Pl Dos  Nom-prénom Club Licence Code UCI Cat Temps Ecart
66 109 MORISET Virgile ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE 41690260005 10066167118 n 05:35:36 a7:45
67 29  BOULOGNE Axel VC TOUCY 42892510120 10027617294 )2 05:36:10 48:19
68 107 FREJOO Valentin ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC 41380590067 10067631616 i 05:37:42 a9:51
69 75  THYRODE Victor COMITE DU DOUBS 42250150271 10070475736 1 05:38:39 a10:48
70 56  BRICE Aurelien COMITE AUBE 46100070128 10025502896 12 05:39:16 a11:25
71 3 YAZLOVETSKY Florian AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200037 10064366049 i1 05:40:12 ai12:21
72 20  BODNAR Bastien SCO DIJON 42210850673 10067093971 i1 05:40:24 a12:33
73 111  LEIS Nicolas ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE 41690260310 10070747033 1 05:40:42 a12:51
74 102 COCUSSE Remi COMITE ALPES MARITIMES 53060170433 10079268178 i1 05:40:49 a12:58
75 85  CHEVALIER Theo CM AUBER 93 ST MICHEL 48935050546 10023517127 12 05:44:40 a16:49
76 12 VIAL Jules GMC 38 EF 41382950249 10028301954 )2 05:46:44 a18:53
77 110 VERNE Nicolas ENTENTE LYON SPRINT EVOLUTION/THIERVILLE 41690260112 10066170249 n 05:47:44 a19:53
78 104 DURAND Pierre Louis ENTENTE SAINT MARTIN / CHAMBERY CC 42710290010 10067878156 1 05:48:50 a20:59
79 82  DEMARET Nicolas ENTENTE POMPEY/HETTANGE/TUCQENIEUX 46540060024 10069345684 i 05:50:49 a22:58
.
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